
CONVITTO NAZIONALE di STATO “T.CAMPANELLA” 
Scuole statali annesse: Primaria - Secondaria I grado – Liceo Classico - Classico Europeo 

Via Aschenez, 180 - 89125 Reggio Cal. – C.M.: RCVC010005 – C.F.: 92093030804 
Tel. 0965 499421 - Fax 0965 332253 – Sito web: 

www.convittocampanella.edu.itE-mail: rcvc010005@istruzione.it PEC: 
rcvc010005@pec.istruzione.it 

 

 
 

Al Personale Educativo 
Albo Online Dell’istituto 

Al Sito Sez. Amministrazione Trasparente 
 
 

OGGETTO:DECRETO pubblicazione graduatoria interna d’Istituto DEFINITIVA 
personale educativo (PPPP) per l’individuazione di eventuali perdenti posto per 
l’anno scolastico 2024-25 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 

VISTO il CCNL sottoscritto in data 18/01/2024 comparto Istruzione e ricerca; 
 
VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo, sottoscritto in data 18/05/2022 e s.m.i concernente 

la mobilità del personale della scuola per gli anni scolastici 2022/23, 2023/24, 2024/25. 
 

VISTA l’O.M n. 30 del 23/02/2024;-mobilità del personale della scuola 2024-25 

 
               VISTA la pubblicazione della graduatoria interna d’Istituto provvisoria del  personale educativo  

pubblicata con atto prot.n. 8520 del 25/03/2024; 
 

               Esaminate le autodichiarazioni ed eventuali ricorsi pervenuti dal personale educativo titolari presso 
questa istituzione 

 
  Tenuto conto  di quanto indicato nelle premesse 
 

DISPONE 
 

la pubblicazione, in data odierna, ,della graduatoria   interna d’Istituto definitiva del personale 
educativo (PPPP), per l’anno scolastico 2024/2025 

 
Avverso l’allegata graduatoria è ammesso ricorso giurisdizionale ai sensi di Legge, ovvero, 
trattandosi di atti definitivi, è ammesso ricorso giurisdizionale al T.A.R , entro 60 giorni dalla 
data di pubblicazione, oppure ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 giorni 

 
Il Dirigente Scolastico 
Dr.ssa Francesca Arena 

Documento informatico firmato digitalmente 
ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, 

il quale sostituisce il documento cartaceo 
e la firma autografa 

 

A.A. L. Romano 





Graduatoria personale educativo

Istituzione Scolastica: RCVC010005 - "T.CAMPANELLA"

Tipo posto: Comune

Anno Scolastico: 2023/2024 - Graduatoria individuazione perdenti posto per l'anno scolastico 2024/2025

N. Cognome Nome Punti Anzianità
di

Servizio

Esigenze di
Famiglia

Titoli
Generali

Nota

ARECCHI SANTINA *

ARICO' FRANCESCO *

BARRA LUIGI ANTONIO *

D'AMBROGIO CARMELO *

DAFFINA' PRUDENZIA *

FAVA ANTONELLA *

IDONE ROCCO *

PALAMARA VALENTINA IRMA *

PIZZIMENTI ANNALISA *

RIZZITANO SAVERIO MARIA
ROBERTO

*

SCARAMUZZINO GIOVANNA *

1 MESSINA GIUSEPPA
ROSARIA

257,00 248,00 9,00 0,00

2 POLIMENI MARIA TERESA 254,00 248,00 6,00 0,00

3 CARBONE ROSALBA 251,00 245,00 6,00 0,00

4 CATALANO PASQUALE 239,00 239,00 0,00 0,00

5 CARPINELLI CONCETTA 220,00 214,00 6,00 0,00

6 VIGLIANISI FILIPPO
ROSARIO

208,00 184,00 12,00 12,00

CONVITTO NAZIONALE DI STATO CON SCUOLE ANNESSE - "T. CAMPANELLA" - REGGIO DI CALABRIA

Pag. 1 di 210/04/2024



Graduatoria personale educativo

Istituzione Scolastica: RCVC010005 - "T.CAMPANELLA"

Tipo posto: Comune

Anno Scolastico: 2023/2024 - Graduatoria individuazione perdenti posto per l'anno scolastico 2024/2025

7 CUZZOCREA GIANDOMENICO 148,00 130,00 6,00 12,00

8 BRUNO FRANCESCO 135,00 107,00 6,00 22,00

9 NICOLO' TIZIANA 106,00 76,00 12,00 18,00

10 CERRO ILENJA  RITA 52,00 32,00 6,00 14,00

11 MACERI GIOVANNI 317,00 305,00 0,00 12,00 **

12 MUSUMECI GUGLIELMO 280,00 268,00 0,00 12,00 **

13 DE CREA PAOLA 181,00 169,00 0,00 12,00 **

14 SARACENO MARIA ROSARIA 87,00 69,00 6,00 12,00 **

15 COTRONEO MARIA 73,00 55,00 6,00 12,00 **

Nota: *Precedenza prevista dal CCNL
** Trasferimento dall’1/09/2023

Il Dirigente Scolastico
DR.SSA FRANCESCA ARENA

CONVITTO NAZIONALE DI STATO CON SCUOLE ANNESSE - "T. CAMPANELLA" - REGGIO DI CALABRIA

Pag. 2 di 210/04/2024


		2024-04-11T10:57:45+0200
	FRANCESCA MARIA RITA ARENA




